3.1 El sistema per a la determinació del preu del contracte és per preus unitaris referits als 
diferents components de la prestació. 

3.2 El pressupost total màxim del contracte és de 169.737,80 €, més 16.973,78 €, 
corresponent al 10% d’IVA, que resulta l’import total de 186.711,58 € (CENT VUITANTA-SIS 
MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs. 

No s’aplicarà revisió de preus.  

3.3 El pressupost màxim de cada servei i el seu detall es reflecteix al quadre següent:  

El pressupost màxim de cadascun dels serveis, s'ha establert amb la conformitat dels Serveis

[...]

Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de 
les Hisendes Locals) i a la Disposició addicional 3ª LCSP (Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic). 

3.6 El valor estimat del contracte és de 169.737,80€ (CENT SEIXANTA-NOU MIL SET-CENTS 
TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS). 

4. Termini de durada del contracte  

4.1 El termini de vigència del contracte és d’un any. La data d’inici de la prestació del servei 
serà el dia 1 de gener de 2026 fins el dia 31 de desembre de 2026.  

4.2 No es preveu cap pròrroga.